
 

 
 

 
 

KNIŽNÍ TIPY NA DUBEN 
 
Na měsíc duben jsme pro vás připravili opět další novinky z fondů naší knihovny, 

tentokrát se zaměřením na nejžádanější tituly v podobě audioknih. Pevně věříme, 

že si vyberete.  A pokud vám tato nabídka nestačí a chcete se podívat na další 

novinky, navštivte web www.knih-ck.cz a vyberte si z našeho on-line katalogu. 

Věříme, že se vám budou líbit a necháte se inspirovat. 

 

 

 

Lednická, Karin: Šikmý kostel 

Románová kronika založená na skutečných událostech 

ve Slezsku na přelomu 19. a 20. století citlivě líčí těžký 

život horníků a jejich rodin. Čte Vilma Cibulková. 

 

 

 

 

 

 

 

Winn, Raynor: Pobřežní cesta 

Autobiografický příběh manželů ve středním věku, kteří 

se vydali na pěší putování podél jihozápadního 

anglického pobřeží. Čte Dana Černá. 

 

 

 

 

 

 

 

Bryndza, Robert: Dívka v ledu 

Napínavý thriller s dokonale vykreslenými postavami 

a překvapivým koncem. Čte Martin Stránský. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Poncarová, Jana: Eugenie 

Román inspirovaný osudy hoteliérky Eugenie Egertové 

Janečkové a plzeňského hotelu Continental. Čte Jitka 

Ježková. 

 

 

 

 

 

Wohlleben, Peter: Tajemné pouto mezi člověkem 

a přírodou 

Autor – lesník a ochránce přírody – ve svých esejích 

přibližuje podivuhodné jevy z říše rostlin a zvířat. Zároveň 

odkrývá udivující podobnosti mezi člověkem a přírodou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matocha, Vojtěch: Prašina – Bílá komnata; Černý merkurit   

Dva díly úspěšné trilogie pro starší děti. Dobrodružství party kluků se stalo 

bestsellerem a knihy získaly řadu ocenění včetně Ceny učitelů za přínos k rozvoji 

dětského čtenářství. 

 

 

 
 

Přejeme vám příjemné chvíle při poslechu! 
 

 

www.knih-ck.cz 


